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GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml
 

Cena: 34,09 zł

Opis słownikowy

Postać spray

Producent Axpharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Oliwa z oliwek, Witamina A, Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Gardvit Olive to wyrób medyczny w formie spray'u do gardła przeznaczony do nawilżania błony śluzowej gardła i jamy ustnej. Zawiera
oliwę z oliwek oraz rozpuszczalne w tłuszczach witaminy A i E. Dodatek olejku miętowego zapewnia uczucie świeżości w jamie ustnej.

Skład GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Farmaceutyczna oliwa z oliwek, witamina A, witamina E, olejek miętowy.

Działanie GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Dzięki zawartości naturalnych składników: oliwy z oliwek, witamin A i E oraz olejku miętowego, Gardvit Olive nawilża i odświeża śluzówkę
jamy ustnej.

Składniki preparatu nawilżają i łagodzą podrażnienia śluzówki jamy ustnej i gardła.
Witamina A korzystnie wpływa na układ odpornościowy i stan błon śluzowych organizmu.
Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.
Gardvit Olive ma właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze.

GardVit Olive można stosować bez obawy o przedawkowanie witaminy A. Warto używać preparatu jako zamiennika dla tradycyjnych
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płukanek na gardło z oliwy, czy jej picia. Efekt będzie identyczny, natomiast sama aplikacja GardVit Olive pozwoli zaoszczędzić sporo
cennego czasu. Zaletą preparatu, w przeciwieństwie do tradycyjnej butelki z oliwą z oliwek, jest to, że jest niewielki i można go
swobodnie zabierać ze sobą do pracy, na spotkania, wyjazdy, itp. Buteleczka jest mała, dzięki czemu można ją używać dyskretnie w
każdej chwili.

Wskazania GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Preparat Gardvit Olive jest przeznaczony do nawilżania błony śluzowej jamy ustnej i gardła u dzieci i dorosłych. Nadaje się do
stosowania we wszelkich stanach związanych z suchością gardła i jamy ustnej, niezależnie od przyczyny ich powstawania. Stosowanie
preparatu może być szczególnie korzystne w przypadkach:

Suchości gardła w przebiegu różnych chorób,
Oddychania przez usta (chrapania),
Chrypki i podrażnień wywołanych suchością gardła,
Intensywnego używania głosu (np. nauczyciele, lektorzy),
W stanach podrażnienia i ścieńczenia błon śluzowych,
Suchości w jamie ustnej spowodowanej stosowaniem leków,
U osób z cukrzycą lub zaburzeniami hormonalnymi,
Przebywania w pomieszczeniach klimatyzowanych, ogrzewanych, zadymionych itp.

Dawkowanie GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Przed pierwszym użyciem należy wstrząsnąć buteleczką, oraz nacisnąć aplikator kilkakrotnie do momentu pojawienia się preparatu.

1 naciśnięcie pompki to 1 dawka preparatu.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: rozpylić 3-4 dawki na język lub tylną ścianę gardła, przy wstrzymanym oddechu; nie więcej niż 4
razy w ciągu dnia. Stosować po posiłku.
Dzieci od 6 do 12 roku życia: rozpylić 2-3 dawki preparatu na język, przy wstrzymanym oddechu. Stosować maksymalnie 3 razy w ciągu
dnia pod kontrolą dorosłych.

Przeciwwskazania GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w przypadku trudności w oddychaniu, świszczącego oddech lub poważnych problemów z połykaniem.
Nie stosować w przypadku mocnego bólu gardła, któremu towarzyszy wysoka temperatura, mdłości, nudności, afty.

Nie aplikować preparatu w pozycji leżącej, ze względu na niebezpieczeństwo zakrztuszenia. Preparat do użytku doustnego. Nie wolno
stosować preparatu do oczu i innych części ciała.
W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej, należy przerwać stosowanie preparatu i niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.
W okresie ciąży i karmienia piersią, przed zastosowaniem preparatu należy poradzić się lekarza. Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku
życia bez konsultacji lekarskiej.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od pierwszego użycia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Należy zachować instrukcję dołączoną do opakowania, ponieważ zawiera ważne informacje dotyczące preparatu. Nie stosować po
upływie terminu ważności.

Informacje dodatkowe GardVit Olive, spray do gardła dla dzieci i dorosłych, 15 ml

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skontaktować się z lekarzem.
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Bez konsultacji z lekarzem pediatrą nie stosować u dzieci poniżej 6-go roku życia.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Nie zaobserwowano działań niepożądanych, w przypadku postępowania zgodnie z instrukcją użytkowania.
W razie wystąpienia jakichkolwiek niepokojących objawów, należy natychmiast zaprzestać stosowania preparatu i zasięgnąć porady
lekarza.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Preparat Gardvit Olive stosowany zgodnie z zaleceniami nie ma wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.
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